
  
  
    
  

  
    Преземете го оригиналниот прилог
    
(PDF file)
  

  
    Ова е HTML верзија од прилогот за барањето за слободен пристап до информации
    'Општински Совет за социјална заштита на општина Прилеп'.
  




  
    
      





    

  

  
